
 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Scienze giuridiche 
Via delle Pandette 35 – 50127 Firenze 

Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it 
posta certificata: dsg@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il D.D. n. 3714 prot n. 66576 del 19.03.2025 Bando per l’attribuzione di incarico di 

insegnamento di Legislazione scolastica per i percorsi di formazione iniziale e accesso in 

ruolo a tempo indeterminato della Scuola secondari (Percorso 60 CFU all. 1 DPCM del 4 

agosto 2023) per l’a.a. 2024/25; 

VISTO quanto previsto dall’art. 1.2 del suddetto bando: “La stipula del/dei contratto/i 

derivanti dal presente avviso di selezione è subordinata alla richiesta di altre edizioni oltre 

quelle già previste tramite rinnovo dei contratti dello scorso anno accademico da parte degli 

organi di Ateneo.”; 

VISTA la mail dell’8 aprile 2025 della prof.ssa Daniela Frison, Responsabile di Ateneo del 

PF60, in cui si comunica che non sono necessarie altre edizioni dell’insegnamento di 

Legislazione scolastica, oltre a quelle già coperte dal rinnovo dei contratti dello scorso anno 

accademico; 

CONSTATATA la non necessità di una graduatoria di idonei; 

DECRETA 

la chiusura della procedura di valutazione comparativa senza approvazione di graduatoria. 

Firenze, 10.04.2025 

La Direttrice 
Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it

		2025-04-10T08:22:40+0200
	Irene Stolzi




